---

岳建协字【2020】06 号

关于召开岳阳市城乡建设协会2020年第四次会长会的通知

各位会长：

根据协会工作安排，定于 2020 年 6 月 4 日(星期四 )召开 2020 年岳阳市城

乡建设协会第四次会长会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2020 年 6 月 4 日上午九点半，会期半天

二、会议地点：湖南复星合力新材料有限公司一楼会议室

三、会议主要内容：

1、参观临港新区复星合力项目；

2、增补两位副会长候选人投票；

3、关于建筑企业抗疫慈善捐赠的通报；

4、岳阳市城乡建设协会章程修改的说明；

5、其他事宜。

四、参会人员：

市城乡建设协会会长、副会长、秘书长

联系电话：0730-8295369

联系人： 胡恬

岳阳市城乡建设协会

二〇二〇年六月三日